
Ciudad Gral. Liber Seregni, 05 de marzo de 2021.

Resolución N' 39/2021.

Municipio Nicolich

Acla N" OZ|2O21 .

VISTO:

La neces¡dad de realizar el mantenimiento correspond¡ente al vehículo oficial del

Municipio N¡colich.

CONSIDERANDO:

1) Que se estima necesario el mantenim¡ento correspondiente.

2) Que se estima la contratción de los servic¡os del proveedor MoREIRAY

ARRIGHETTI S.R.L, RUT 110118010011, porun importe de $ 15.200 pesos

Uruguayos, en concepto de service oficial de vehículo.

ATENTO. A lo precedentemente expuesto

EI- MUNICIPIO NICOLICH

RESUELVE:

1) Autor¡zar la contratacion de los serv¡cios del proveedor MOREIRA YARRIGHETTI

S.R.L, RUT 110118010011, porun importe de $ 15.200 pesos Uruguayos, en concepto de

service of¡c¡al de vehículo.

2)lncorpórese al Registro de resoluc¡ones del Municipio y comuníquese.-

, V¡n\a Suarez
Lñ rcri:L'¡i,ñr,^.- ..

c¡


